

ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 76527966

Data publicarii 13.12.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.251,75 RON - 2.251,75 RON

Descriere: Nr. Denumire Tva UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 CREION HB STAEDTLER NORIS 183-HB BUC 24,00 1,90 45,60 2 NOTES ADEZ. 76*76 HPX PASTEL ALBASTRU 21149 SET 4,00 1,40 5,60 3 NOTES ADEZ. 76*76 HPX PASTEL GALBEN 21007 SET 4,00 1,40 5,60 4 NOTES ADEZ. 76*76 HPX PASTEL LILA 21403 SET 4,00 1,40 5,60 5 NOTES ADEZ. 76*76 HPX PASTEL PORTOCALIU 21391 SET 4,00 1,40 5,60 6 NOTES ADEZ. 76*76 HPX PASTEL VERDE 21150 SET 4,00 1,40 5,60 7 CUB HARTIE COLOR 9*9 500F CU SUPORT AC268 TH09 BUC 5,00 7,15 35,75 8 REZERVA CUB HARTIE ALB 500F PPL SET 20,00 3,50 70,00 9 RADIERA FABER CASTELL PVC&DUST FREE 187250 BUC 5,00 2,25 11,25 10 FLUID CORECTOR 20ML KORES 66101 BUC 5,00 2,40 12,00 11 PERM.MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU BUC 10,00 2,50 25,00 12 BATERII GP SUPER ALCALINE LR03 AAA 1.5V BUC 20,00 1,60 32,00 13 BATERII GP SUPER ALCALINE LR06 AA 1.5V BUC 20,00 1,60 32,00 14 HARTIE COP.A4 MAESTRO STANDARD+ TOP 87,00 21,90 1.905,30 15 PIX CORECTOR KORES BUC 5,00 3,65 18,25 16 PLIC DL SILIC.22303 100/SET SET 3,00 12,20 36,60